
DODATEK Č. 6

ke Smlouvě o dílo ze dne 31.7.2009 

(dále jen „dodatek')

Smluvní strany:

1. Objednatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
IČ: 26154170DIČjCZ261S4t70 
zastoupená^^^^^^m, jednatelem 
se sídlem Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75074 

účtu::
(dále

a

2. Zhotovitel: ITES spol. s r.o.

se sídlem Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19069 
držitel licence k podnikání, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 31, 32 
č. účtul 
tel. spoj 
e-mail 
(dále jěň

(dále samostatně též jako „smluvní strana" nebo společně též jako omluvní strany") 

uzavřely níže uvedeného dne následující dodatek:

I.
Úvodní ustanovení

1) Zhotovitel se smlouvou o dílo ze dne 31. 7. 2009 ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva") zavázal provádět pro objednatele občasnou obsluhu plynových kotelen 
umístěných v následujících objektech v Kladně:

- Aquapark na adrese: Sportovců 818, Kladno 
Sauna na adrese: Hokejových legend, Kladno

- Zimní stadion na adrese: Hokejových legend 2531, Kladno 
Sletiště (tribuna] na adrese: Sportovců 456, Kladno 
Sporthotel na adrese: Sportovců 818, Kladno

- Sportovní hala BIOS na adrese: Hokejových legend 3368, Kladno 
Hokejbalová aréna na adrese: Hokejových legend, Kladno

- Fotbalový stadion na adrese: Fr. Kloze 2609. Kladno
- Tenisový areál na adrese: Fr. Kloze 294, Kladno



II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly, že již nadále dílo nebude obsahovat provádění díla v objektu 
„Fotbalový stadion na adrese: Fr. Kloze 2609, Kladno" (dále jen „Objekt").

2) Na základě předchozího odstavce se tak smluvní strany dohodly, že předmětem díla dle 
příslušných ujednání Smlouvy a na ni navazujících dodatků není účinností tohoto dodatku 
Obiekt.

3) Ostatní ujednání Smlouvy o dílo a jejích platných dodatků zůstávají nedotčena.

III.
Závěrečná ujednání

1} Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, ledaže 
podléhá zápisu do registru smluv dle platné právní úpravy. V takovém případě nabývá 
účinnosti až zápisem do registru smluv.

2) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení.

2 Sportovní i'l’ts'y
/^?č>io;k» *;;ěuta rfrafoe. s.r.c

Sportovců a 18. 272 01 Kladno A 
rC: 201 54 V70. DSC: C2 25* 54 . "


